Ante obitum nemo, supernaq. funera debet,

obuolo silentio eximia animi, & corporis decora TIBI hereditario iure concessa, quibus equestris militie ordinem ab ineunte ætate coonestas. Illud molli brachio attingere nō debeo quo rarior effectus maiorem in dies gratiam. TVAE Gentilitati adscis. Scientiam, dico, antiquitatem, alsiduum doctorum serinia per vestigiali studium: veterum factiorum in tenebris humana incuria delitescens notitiam eum dictionis eleganti conuictam. Vt merito in te vno nō solum Musæ omnes (quod de Herodoro prædicant) sed tres etiam gratiæ condesse dicantur. His præditijs, opus de rebus in Græcia a tuis popularibus gestis omnibus numeris absoluit: ad quod in vulgus dandum absit vt ego TE hortet: esset hoc monitoris personam mihi arrogare: diligentem tamen, ritu clientuli, operam, meam etiam indostriam, quantacumq. illa est, ad TVAS lucubrationes orbi vniuerso comunicandas semel ac iterum voueo. Nihil siquidem mihi magis in votis, quam TVI famulitij albo maioribus notis adscribis: Id si ratum duxeris, ac firmum; haud, credo, despicies pignus istuc litterarium meq. in TVAM PROSAPIAM obseruantia. Quod si externo Calcographiæ cultu TVAM gratiam non demeretur; demeretur saltem ipsius iuris prudentiæ (quæ libri materies est) splendor quam maximus: A Equi etenim rerum estimatoris partes sunt iuris vel minimā particulam studiosè colligere. Demeretur Auctoris iam fato abrepti TVIQ. GENERIS obseruantissimi dignitas venerabilis: habet, nimirum, haud parum generositatis vita functorū posthumos fetus religiosè tutari. Imo in eo maximam iustitiæ partem sitam esse testatur Philosophorum apex. Vale (COMES CLARISSIME) & quod expisti felix æuum quam longissimè extende, &c.

H V M A

Ouid. 22
dieta.

Martial.
li. 4. ep.
72.

Arist. li.
de vniu.
te.

HUMANISSIMO LECTORI.

TANDEM aliquando (Huma. Lect.) ab Excellenti. D. Fracisci Molini ingenio, & foecunda eiusdem iuris scientia partu posthumo sese per typos in lucem mortaliu effert tractatus de Ritu Nuptiarum Auctore (vt paucis multa complectar) clarus: Materia conducibilis: Methodo ingeniosus: ipsa deniq. Orbitate amabilis. Auctorem comedat ea in callendo subtilitas, & edisserendo peritia, qua per aliquot annos iuris prudentiam in florentissima academia Illerdensi publice professus, caetera inter caeli eius sidera admirabili scientiaru fulgore emicuit. Cui deinceps cu iam experientiam valens, prudentiae radios adiungeret Hispanae Maestati tanto cepit esse in pretio, vt ab ea in maiorem Balearu Senatus Regij Consiliarius cum honoraria toga mitteretur. Hac prouinciam egregie non modico temporis spatio functus ingrauescente auro ad patriu solu remeavit: non otium ambiens, sed iuris volumina, quibus Barcinone accubus, & assiduus impalescens concinnauit huiusmodi tractatum: non dedit in vulgus properante nimium fato: tradidit tamen edendum Patribus societatis IESV, quorum Collegio sua legabat Biblia. Eorum sedula opera vides, vt Molinas ab obliuionis tenebris, eius lucubraciones a blattis vindicentur: non parum hoc ipso nomine commendabiles. Materies tractatus, quo in hac terrarum vniuersitate frequentior, eo gratior esse consuevit. Methodus, nunquam hactenus iuris scholas intrauit, debetur enim tota perspicaci ingenio tanti Doctoris. Quare noua placebit. Priori libro, quibus in rebus matrimoniu cum alijs contractibus, qua contractus, conueniat, edisserit. Secundo, quibus ab alijs contractibus, qua Sacramentum discriminetur: Tertius in late patentem pactorum campum excurrit. In quo difficillimae iuris quaestiones, casus propere innumerabiles in vnam & alteram partem acti, tandem ex validiori veterum, atq. neotericorum auctoritate, & rationum pondere definiuntur. His omnibus titulis nisi ab mortalium iniuria, &